
COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI  

Prov. di Pavia 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N  6 

 

DATA 08/02/2021 

 

 

Oggetto: Lavori di Sostituzione dei serramenti del piano primo dell'edificio municipale - 

CUP: E46J20000580001 - CIG: 84347006A1. Approvazione Certificato di Regolare 

Esecuzione. 

 

 

L’anno duemilaventuno il giorno otto del mese di febbraio nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 31/08/2020 con la quale si è approvato 

il progetto dei lavori in oggetto nell’importo complessivo di €. 16.047,56 di cui € 13.428,69 per 

lavori a base d’asta ed € 300,00 per oneri  per la sicurezza. 

 

Premesso che con propria determinazione n. 48 del 11/09/2020 i lavori sopraccitati sono stati 

affidati alla Ditta PROGETTO INFISSI DI IUZZOLINO VITO, C.na Bettolino - 27016  SANT'ALESSIO CON 

VIALONE per l'importo offerto di €. 13.630,00 comprensivo degli oneri della sicurezza. 
 

Visto il Certificato di Ultimazione dei Lavori, redatto dal sottoscritto R.U.P. in data 23/11/2020 con 

il quale è stato accertato che l’esecuzione dei lavori è avvenuta in tempo utile contrattuale.  

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione redatto dal sottoscritto R.U.P. in data 28/12/202, in base 

al quale atto risulta il credito spettante alla Ditta Appaltatrice di €. 13.630,00. 

Ritenuto di procedere formalmente all’approvazione del certificato di regolare esecuzione nei 

termini sopraindicati e alla liquidazione della somma dovuta all’impresa appaltatrice;  

 

DETERMINA 

 

1 - di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione, come redatto in data 28/12/2020 dal 

sottoscritto dr. arch. Vito Giuseppe Pasi in qualità di Direttore dei Lavori e R.U.P., concretante la 

determinazione dell’importo netto dei lavori e del credito residuo dovuto all’Impresa in € 13.630,00 

oltre IVA 10%; 

 

2 - di procedere al pagamento dell’importo dovuto all’Impresa di €. 13.630,00 oltre IVA 10% 

come sopra indicato. 

 

 



 

3 - di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per 

l’apposizione del “visto di competenza”, ai fini della regolare esecuzione. 
 

 

 

A norma dell’art.8 della legge n. 241/1990 si rende noto che responsabile del procedimento è il dr. 

arch. Vito Pasi 

 

 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                      

(arch. Vito Pasi) 
 

 
 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Regolarità contabile e copertura finanziaria. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

 (Dott. Daniele Bellomo) 

 

 

 
 

======================================================================= 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line  ai sensi 

dell’art. 32, L. 69 del 18 giugno 2009 per 15 giorni consecutivi: www.comune.torredenegri.pv.it  -Albo 

Pretorio 
 

 

 

 

 

 

                                              


